MOVEARTE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS DE AÇO E 

MADEIRA LTDA. 

CNPJ: 07.626.934/0001-82 

FONE/FAX: (81) 9948-8955 

END.: Av. Conde da Boa Vista, nº 121 – Sala 808 – Edf. Tabira – Boa Vista – Recife/PE 

CEP: 50.060-901 

Valor Global dos Itens R$ 67.620,00 (sessenta e sete mil, seiscentos e vinte reais). 

João Pessoa, 02 de Outubro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR  

Secretário de Educação e Cultura